
stromy vy§adlll pro návštěvníky.
Lidé ochutnají třešně Čt hrušk- 

// /i
Huďopcče - Mládó ovocné
stromy lysázeli před pÍv-
nlm rybníkem na okraji
Hustopečl zamě5tnanCi
odboru životniho přo
středl a měst§kých služ€b.
Koupili j€ dlky soukromé-
mu sponzorskému daru,
,vytipovali isme místo a do
mIuvili se na spolupíáci
s měs§kými §lužbami, kteíé
zaiistily výsadbu po technické stránce," řekl Petr
B€íka z odboru životního pro§tředi, Na pozemku
vyíoste tňcet ovo(ných stromů. 

"Jsou 
tam napři.

klad třešně, hr!šně, jabloně i ořešáky sad bude
volně přlstupný a každý, kdo pújd€ kolem, si bude
moci utrhnout plod, na který dostan€ chut," dodal
Beřka. stromy začnou plodit až za několik I€r o je-
jich údržbu se budou starat zaměstnánci městských
služeb, (hra)


